~°s,ORR€s’ Exmo. Senhor
Presidente da Assembleia Municipal de
Torres Vedras
Dr. José Augusto de Carvalho

si comunicação vi referência n! referência n.° de ofício Data

Assunto: Cedência de parcela de terreno para afetação ao domínio público
1261 6-t4Ap’2~

Levo ao conhecimento de V. Exa. que na sequência da autorização genérica concedida pela

assembleia municipal em sessão extraordinária de 09/11/2017, para afetação de bens ao

domínio público, a câmara, na sua reunião ordinária realizada em 03/03/2020, deliberou

aceitar a cedência da seguinte parcela de terreno:

1 — Processo 00/4294/1978 — Requerimento n.° 6276/2019 — Pedaços da Natureza, Lda.,

parcela de terreno com a área total de 15,00m2, para requalificação da via pública, a retirar

do prédio rústico descrito na Conservatória do Registo Predial sob o n.° 9344, da Freguesia

de A-dos-Cunhados e inscrito na respetiva matriz da Autoridade Tributária e Aduaneira, sob

o artigo 6794-P, da União de Freguesias de A-dos-Cunhados e Maceira, à qual foi atribuido

o valor de € 5,00/m2, o que perfaz um valor total de € 75,00, arredondado para € 80,00, nos

termos do ponto 2, do art.° 38.°, do CIMI.

Com os melhores cumprimentos.

O Presiden da Câmara nicip

Carlos Manuel Antunes B rnardes

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-910 Torres Vedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310400 fax: +351 261 310401
www.cm-tvedras.pt gerat@cm-tvedras.pt

e
1979/2019

TORRES VEDRAS
CIDADE

1/1
Peodaçdo — ,dnlç,o enn da khddIde de: Ad,d,0000 Ctdç. kqoea Modfld.
—- ,aaia — e — sccia — —,—e,
Ibtodea. Ietlr*, e Db,dwaddid,. E~nçIo detieti. Peteoçio ChO. 0W,

apcer~ — IQNet — peatiçio — ,edça ~daea — akMdado, — Cteflbeldade, Cat.tsçãoGado de St.ós e Manda P.tsl,põdo. h.wesfl. Coou. de ~oj,ts 0Wr,wa
Gado de Ecodeone o 00db — d’pa *sate.b, po,,tide, pda Cobdo, Fheecefl,

%~so’ t;) ~Gna bota,,. Do,aod.bTst mui. Cedo U.betbuIu, *00doed.
e looçonsabode. Dedeiodde.et,Gae Ce.tde de Coçootoçio Pouta e